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I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate

in declarafii, declar pe proprie rispundere

2. Clndiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate

qi copiiiafla;i in acestora.

alte tdri.

alte I5ri.

I

inlelege soluUsolia intrelinerea

tn

* categoriile indicate sunt: (l) agrico.l; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, daci se afli in circuitul civil_

. *?) lo "Titular" se menfioneazl, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-part" gi nur.f. .opioprietarilor.

(titularul, solul/so1ia, copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanla; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se mentioneazI, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluUsotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de artd 9i
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumatl depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men(iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar[rii.

IIL Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrlinate in
ultimele l2 luni



IV. Active Iinanciare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str5in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv cord); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalenle, inclusiv fonduri prfuate de pensii sau ahe siriteme cu

aarmulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anlerior).

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora depl$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in strlinitate.

*Caregoriile indicate sunt: (1) hdrlii de,t'aloare delinute (titluri de slat, cer rtcarc, obligaliuni); (2)

aclittni sau pirli sociale in societdli comerciale; (3) imprumunri acotdate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacfl valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[inAtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fali de valoarea de piati' din
partea unor persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau

institufii publice romflneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile $i trotdliile uzutrle primite din parlea rudektr de gradul I Si al I lJert



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57ll2003 privind Codul fiscal, cu modificirite 5i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinItate.

1. Yeniuri din salarii
l.l. Titular

rtcaxi cLfrul..i t,t r/2;ilAB)il Pau,4i '/or;7,'gr r*4t 6]6l
l.2.,So/so1ie

frcrxii lrtLDrefr 59. h,/&P{v-o ("ssV'otllP +to 3
1.3. Copii

2. Tenituri din activitdli indepekde te

2.l.Titular -

2.2. So!/solie -

3.1. Titular

3.2. So1/so1ie

4, l,e:nit t'i din investilii
4. l. Titular

4.2. Sot/solie

5. l/eniturl din pensii

5.1. Titular

5.2. Sof/solie

6. .Yenituri din activitdli agicole
6. | . Titular

6.2. So{/so{ie



ffiffi
7. I/enituri clin premii Si dinjocuri de noroc
7. I - Titular

7.2. So{/so1ie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8. I . Titular

8.2. So1/soIie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public 9i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate,

Data complcterii
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